PUBLICIDADE LEGAL

Vitória, 24/03/2020(27) 3334-1737 / 99818-0223

es360.com.br/publicidade_legal1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000001/2020

O Município de Jerônimo Monteiro - ES, cumprindo o estabelecido no artigo 37, caput da Constituição Federal, torna público o resultado
da Tomada de Preços, em epígrafe, cujo objeto fora CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS URBANAS, CONFORME CONTRATO DE REPASSE OGU N°
875724/2018 - OPERAÇÃO 1059608-66 - PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO, PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
NO MUNICÍPIO DE JERÔNIMO MONTEIRO, realizado no dia 03 de fevereiro de 2020. VENCEDORES: Pameg Construtora Ltda, no
valor de R$ 171.644,38 (cento e setenta e um mil seiscentos e quarenta e quatro reis e trinta e oito centavos).

Jerônimo Monteiro, 23 de março de 2020.
Liliane Bernardo Sezini

Presidente da CPL

AVISO DE RESULTADO DE ABERTURA DA PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020

O Município de Jerônimo Monteiro-ES, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado
da abertura da proposta, da Tomada de Preços nº 002/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE OBRAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DAS RUAS QUE COMPÕEM O BAIRRO “LUIZ VASQUES”
PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES. EMPRESA HABILITADAS: L&L Construtora Ltda Me, Caparaó
Construções e Serviços Ltda, Construtora Rocha e Serviços Eireli, Expresso Construtora Ltda Me e Elite Construtora Eireli. EMPRESA
VENCEDORA: Expresso Construtora Ltda Me, no valor de R$ 332.038,54 (trezentos e trinta e dois mil, trinta e oito reais e cinquenta
e quatro centavos). A ata da sessão de abertura da proposta encontra-se no link http://www.jeronimomonteiro.es.gov.br/detalhe-da-
licitacao/info/tp-2-2020/31251, aba resultados e, estará à disposição das empresas, na Sala da Comissão Permanente de Licitações,
ficando já, as mesmas intimadas para o conhecimento do presente, bem como do início do transcurso do prazo recursal e, se houver,
para apresentarem contrarazões no prazo legal. Esclarecimento no mesmo endereço ou pelo correio eletrônico
cpl@jeronimomonteiro.es.gov.br.

Jerônimo Monteiro-ES, 23 de março de 2020.
Liliane Bernardo Sezini

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA BARRA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
__________________________

PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO 19/2020

O Município de Conceição da Barra,
através da Pregoeira, torna publico que o
p r e sen t e  PREGÃO,  c u j o  ob j e t o
contratação exclusiva de ME ou EPP para
fornecimento de água mineral e gás
liquefeito foi SUSPENSO sine die. Em
virtude do Decreto 5.251 DE 22/03/2020
(COVID-19). Maiores informações pelo
tel.:(27) 98884-7593.

IRANI DE SOUZA PEREIRA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA BARRA

__________________________
AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA N°: 01/2020
MUDANÇA DE HORÁRIO

O Município de Conceição da Barra,
através da Presidente, torna publico que a
presente CHAMADA PÚBLICA, cujo objeto
C r e d e n c i a m e n t o  d e  e m p r e s a s
especializadas para a prestação de
serviços de exames citopatológicos e
anatológicos, inicialmente com data e
horário definido para 19/03/2020 até o
dia 07/04/2020, das 08 ás 18:00hrs,
sofreu alteração no horário em virtude do
Decreto 5.249 de 18/03/2020 (COVID-
19).O novo horário para entrega dos
e n v e l o p e s  s e  d a r á  n o  p e r í o d o
19/03/2020 até o dia 07/04/2020,
d a s  1 2  á s  1 7 : 0 0 h r s .  D e m a i s
informações do Edital permanecem
inalteradas. Maiores informações pelo tel.:
(27) 98884-7593.

IRANI SOUZA PEREIRA
Presidente

Aviso de Suspensão
Pregão Presencial Nº012/2020

Proc Nº 001484/2020

O Município de Afonso Cláudio/ES, através de sua Pregoeira Oficial, torna público, para
conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO do Pregão Presencial em epígrafe, que
tem como objetivo o Registro de Preços para aquisição de materiais de iluminação
pública, visando atender as necessidades da Secretarias Municipais de Obras e Serviços
Urbanos e de Esporte e Lazer, como medida de cautela, face a pandemia declarada pela
Organização Mundial de Saúde (OMS) decorrente do surto de CORONAVÍRUS (COVID-
19). Nova data para a realização será publicada nos mesmos meios de comunicação onde
se deu o aviso inicial.

Afonso Cláudio/ES, em 20 de março de 2020.

Keyla M. Zanetti de Oliveira
Pregoeira Oficial

MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2020

Objeto:  Contratação de empresa
especializada para elaboração de projetos
de Urbanismo em locais diversos, no
Município de João Neiva.
Abertura do certame: às 08 horas do dia
08/04/2020.
O edital poderá ser obtido pelo e-mail
licitacao@joaoneiva.es.gov.br, ou site da
Prefeitura Municipal. Informações pelo tel.
(27) 3258-4707.
João Neiva, 23 de Março 2020.

Dieyna Dal Piero Fraga
Pregoeira PMJN

COMUNICADO
FORTLEV ENERGIA SOLAR LTDA, CNPJ n°.
32.270.838/0001-91, torna público que OBTEVE
da  SEMMA,  a t ravés  do  P rocesso  n° .
74212/2019,  a  L i cença  Mun ic ipa l  de
Regularização – LMR 021/2020 – CLASSE I, para
exercer a atividade de PÁTIO DE ESTOCAGEM
PARA CARGAS GERAIS EM GALPÃO
FECHADO – CNAE 52.11-7/99 na localidade na
localidade de Rua 7 A, n° 69, Civit II, CEP 29168-
067, Município da Serra/ES.

ATOS OFICIAIS, AVISOS, BALANÇOS, EDITAIS, EMPREGOS

LIGUE: 3334-1737